
厚生労働省造血幹細胞移植医療体制整備事業

東海ブロックBMT薬剤師研修会

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
本年も地域拠点病院の先生方と連携して東海ブロックBMT薬剤師研修会を下記日程にて
開催いたします。
連携会議で検討し、利便性を考慮して平日かつ短時間のZoom開催といたしました。
ご多用中とは存じますがご参加いただけますと幸いです。よろしくお願い申し上げます。

謹白

幹事：日本赤十字社愛知医療センター名古屋第一病院

移植推進拠点病院運営委員会

お問い合せ先：zouketsu.meiichi.comed@gmail.com

日 時 ： 2025年3月13日（木）18:00～19:00（途中参加・部分参加も可）

形 式 ： オンライン開催（Zoom配信）

対 象 ： 造血幹細胞移植に携わっている薬剤師、ご興味をお持ちの薬剤師の先生方

参加費 ： 無料

お申込み方法： 下記QRコードよりお申込みください

締 切 ： 2025年3月12日（水） 研修会前日までにお願いいたします

【お申込みURL・QRコード】

https://forms.gle/t8WvZEKYQZg2DwAX9

＊研修会のご参加には、事前申し込みが必要です。

お申込み後、日にちが近づきましたらミーティングIDなどお送りいたします。

＊人数を把握するため締め切りを設けています。お気軽にお申込みください。

＜プログラム＞

18:00～19:00

「同種移植におけるGVHDについて（仮）」

三重大学医学部附属病院血液内科 助教 伊野和子 先生


